ПРОЕКТ

Администрация муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2019 г. №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 29.12.2014 № 113 «Об утверждении

административного регламента «Принятие решения об отведении места для

проведения ярмарки»»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области в соответствие действующему

законодательству Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом муниципального образования — Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области,

администрация муниципального образования – Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области от 29.12.2014 № 113 «Об утверждении административного регламента

«Принятие решения об отведении места для проведения ярмарки»» следующие

изменения:

1.1. пункт 3.1. раздела 3 признать утратившим силу;

1.2. пункт 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2. Предоставление муниципальной услуги включает в себя следующую

административную процедуру:

а) прием обращения и прилагаемых к нему документов и его регистрация;

б) направление документов в Администрацию;

в) межведомственное информационное взаимодействие;

г) проверка полноты и достоверности сведений о заявителе;

д) согласование Администрацией предполагаемого места для проведения

ярмарки;

е) принятие решения по обращению;

ж) направление результата предоставления муниципальной услуги в

уполномоченную организацию;

з) выдача заявителю результата предоставления муниципальной услуги.»;

1.3. пункт 3.2.1. раздела 3дополнить абзацем следующего содержания:

«Результатом исполнения административной процедуры по приему

обращения и прилагаемых к нему документов и его регистрация является принятое

и зарегистрированное обращение с прилагаемыми к нему документами.»;

1.4. пункт 3.2.3. раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Результатом исполнения административной процедуры по

межведомственному информационному взаимодействию является подготовленный

и отправленный межведомственной запрос.»;

1.5. пункт 3.2.6. раздела 3 дополнить абзацами следующего содержания:

«Результат исполнения административной процедуры по принятию решения

по обращению является:

- решение об отведении места для проведения ярмарки на территории

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области;

- решение об отказе в отведении места для проведения ярмарки на территории

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области.»;

1.6. пункт 3.2.8. раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Результатом исполнения административной процедуры по выдаче заявителю

результата предоставления муниципальной услуги является выдача заявителю

результата предоставления муниципальной услуги.»;

1.7. Приложение № 2 к Административному регламенту «Принятие решения

об отведении места для проведения ярмарки»» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета

депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области и администрации

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области «Информационный бюллетень

Сотницынского сельского поселения» и размещению на официальном сайте

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                        С.А.Лыдин